PLATEAU MAGNETIQUES RECTANGULAIRE
Les Plateau magnetiques rectangulaires conviennent au traitement de pièces de taille moyenne à petite, pour
rectification et usinage EDM qui nécessitent une certaine précision.
CODE L B H Poids (KG)Pas polaire
PMRE.ND0000.1007048 100 70 48 31,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.15010048 150 100 48 71,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.17510048 175 100 48 71,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.20010048 200 100 48 81,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.25010048 250 100 48 101,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.25013048 250 130 48 131,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.10015048 100 150 48 61,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.15015051 150 150 51 91,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.25015051 250 150 51 161,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.30015051 300 150 51 191,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.40015051 400 150 51 251,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.45015051 450 150 51 281,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.30020048 300 200 48 181,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.40020051 400 200 51 331,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.50020051 500 200 51 411,4 + 0,5 mm
PMRE.ND0000.60020051 600 200 51 491,4 + 0,5 mm
Toutes les mesures sont en millimètres.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Page 1/1
/FILES/files/Schermata 2020-02-14 alle 10.32.28.png